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Ratusz wyjaśnia – droga jest własnością prywatnego inwestora. Znamy problem, ale
niewiele możemy zrobić. Developer deklaruje – poszukamy tymczasowego rozwiązania,
docelowo, wiosną teren utwardzimy. Rozwiązania inwestor szuka od przeszło dwóch
tygodni. Mieszkańcy Skierniewic czekają.

W zasadzie zdjęcie wystarczy za opis problemu. Dorzućmy zatem lokalizację i poszukajmy
rozwiązania, bo mieszkańcy stracili nadzieję, że przed wiosną dotrą suchą stopą do swoich garaży.

Rzecz dotyczy drogi za stadionem miejskim, wjazd od ulicy Mazowieckiej. W roku 2020 deweloper
rozpoczął tu inwestycję. Ruszyła budowa bloku przy ulicy Kaczorowskiego. Na plac budowy ciężki
sprzęt wjeżdżał i wyjeżdżał, pokonując gruntówkę (wjazd od ul. Mazowieckiej).
– W wyniku tej budowy, codziennego przejazdu ciężkich pojazdów, droga dojazdowa (na odcinku
pomiędzy garażami blaszanymi a murowanymi) uległa zniszczeniu, jest wręcz nieprzejezdna.
Skutkiem tego jest to, że właściciele garaży murowanych jak i blaszanych nie mają wręcz możliwości
dojazdu do swoich nieruchomości. Zniszczeniu uległy również „podjazdy” pod garaże blaszane –



wymienia zdesperowany mężczyzna (dane do wiadomości redakcji). – Rozumiem, że budowa niesie
za sobą negatywne konsekwencje dla innych osób, jednak logicznym wydawałoby się, że jeżeli coś
ulegnie zniszczeniu, należy to naprawić. Widać w omawianym przypadku jest inaczej – kwituje
mężczyzna.

Właścicieli garaży pomocy szukali w ratuszu, Zakładzie Utrzymania Miasta, utrzymują, że
problemem próbowali zainteresować policję. Bezskutecznie.

– Nie bardzo rozumiem, w czym miałoby pomóc miasto i dlaczego mieszkańcy nie zgłosili nam
swojego problemu – mówi Maria Dobrzyńska, inwestor.  – Położenie drogi wymaga określonych
warunków. W tej chwili mamy w dzień błoto, w nocy kolejny. Niestety, niewiele jesteśmy w stanie
zrobić. Deklaruje natomiast, że będziemy szukać tymczasowego rozwiązania – dodaje przedsiębiorca.

– Zima nie jest dobrym okresem do budowy, ale przyznaję, rozmawialiśmy z developerem na temat
problemów mieszkańców tej części miasta – mówi Zbigniew Zagawa, naczelnik wydziału dróg
miejskiego ratusza. Dodaje: – Mamy pełne zrozumienie dla tych ludzi, ale samorząd nie może
ingerować w prawo własności.
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